Indicação de nº 083, 28 de setembro de 2021.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Roberto de Paula
 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

O vereador Maxuel de Oliveira que esta subscreve, vem solicitar abertura de duas curvas na estrada principal de Santa Bárbara do Monte Verde à Barreado, próximo à propriedade do Sr. Luiz Gustavo de Almeida Lima.
                Justifica-se tal pedido, visto que essa solicitação é dos usuários da estrada e evitará acidentes, pois a mesma é muito fechada e consequentemente tem pouca visibilidade.
Sala das sessões, 28 de setembro de 2021.

Maxuel de Oliveira
Vereador